

# Årsredovisning

för

## Styrbutiken i Norden AB

559402-1130

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Jonasson, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för Styrbutiken i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamhetsåret 2025 har präglats av stark tillväxt och flera viktiga verksamhetsmässiga förändringar för Styrbutiken i Norden AB. Bolaget har under året utvecklats i takt med en ökande efterfrågan och successivt anpassat organisation och arbetssätt för att hantera större volymer.

Under året etablerades många nya kundrelationer där speciellt en bidrog väsentligt till omsättningsökningen. Tillsammans med befintliga kunder har detta skapat en stabil grund för bolagets tillväxt och bekräftat efterfrågan på Styrbutikens produkter och kompetens.

För att möta ökade krav på effektivitet och leveranssäkerhet har bolaget under 2025 genomfört ett byte av fraktbokningssystem och speditör. Förändringen har lett till ett mer strukturerat logistiskt flöde och förbättrade förutsättningar för att hantera ett växande orderinflöde.

Omsättningen ökade under året från 7,2 MSEK föregående år till 16 MSEK 2025. Utvecklingen är ett resultat av ökad försäljningsvolym i kombination med förbättrade interna processer.

Partnerskapet med Kamstrup har fortsatt att vara en viktig del av verksamheten. Samarbetet bidrar både genom försäljning av energi- och vattenmätare samt genom inflöde av nya kundkontakter, vilket även skapar efterfrågan på övriga produkter i bolagets sortiment.

### Marknadsförhållanden

Trots att byggsektorn varit fortsatt svag har marknaden för fastighetsautomation under 2025 fortsatt att utvecklas positivt, driven av ett ökat fokus på energieffektivisering, digitalisering och kostnadskontroll inom fastighetsförvaltning.

Styrbutiken i Norden AB har under året kunnat möta dessa behov genom ett tydligt nischat erbjudande och en kombination av teknisk kompetens, personlig service och digital tillgänglighet. Bolagets nära dialog med kunderna och förmåga att anpassa lösningar efter kundernas behov har varit en viktig konkurrensfaktor.

### Framtidsutsikter

Inför 2026 bedömer Styrbutiken i Norden AB att förutsättningarna för fortsatt tillväxt är goda. Bolaget planerar flera åtgärder för att stärka sin operativa kapacitet och långsiktiga konkurrenskraft.

En prioriterad satsning är att bygga upp ett mer omfattande och relevant lager för att möjliggöra snabbare leveranser och ökad leveranssäkerhet. Detta bedöms vara en viktig faktor för att möta kundernas krav och stärka bolagets erbjudande.

Vidare avser bolaget att fördjupa relationerna med befintliga leverantörer i syfte att förbättra inköpsvillkor och skapa mer långsiktiga samarbeten. Parallellt finns ambitionen att etablera ytterligare partnerrelationer, utöver Kamstrup, där samarbeten kan generera affärsleads och därmed nya kunder som hanteras av Styrbutiken.

För att stödja den fortsatta utvecklingen planeras en förstärkning av organisationen. Bolaget avser att öka bemanningen från nuvarande nivå om en anställd och en halvtidsinhyrd resurs till två anställda samt fortsatt en halvtidsinhyrd resurs. Genom personalökningen skapas bättre förutsättningar för ett mer strukturerat säljarbete och för regelbundna kundbesök hos bolagets viktigaste kunder.

Mot bakgrund av dessa satsningar är bolagets målsättning att uppnå en omsättning om cirka 25 MSEK under 2026. Styrbutiken i Norden AB bedömer sammantaget att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt stabil utveckling.

// Andreas Jonasson, Ägare av Styrbutiken i Norden AB

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	16 024	7 128	4 934
Resultat efter finansiella poster	2 940	725	193
Soliditet (%)	44	35	9

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	152 688	575 083	<b>752 771</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		575 083	-575 083	<b>0</b>
Årets resultat			2 265 696	<b>2 265 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>527 771</b>	<b>2 265 696</b>	<b>2 818 467</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 771
årets vinst	2 265 696
	<b>2 793 467</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 293 467
	<b>2 793 467</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 024 307	7 128 232
Övriga rörelseintäkter		254	126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 024 561</b>	<b>7 128 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 311 599	-4 708 936
Övriga externa kostnader		-1 387 486	-699 960
Personalkostnader	2	-1 369 389	-949 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 295	0
Övriga rörelsekostnader		-1 496	-6
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 074 265</b>	<b>-6 358 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 950 296</b>	<b>770 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		760	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 951	-45 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 191</b>	<b>-44 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 940 105</b>	<b>725 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-82 808	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-82 808</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 857 297</b>	<b>725 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-591 601	-150 186
<b>Årets resultat</b>		<b>2 265 696</b>	<b>575 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 047	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 047</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 047</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 968 010	738 929
<b>Summa varulager</b>		<b>1 968 010</b>	<b>738 929</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 597 297	806 949
Övriga fordringar		195 208	7 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 925	102 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 972 430</b>	<b>917 049</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 354 958	491 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 354 958</b>	<b>491 192</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 295 398</b>	<b>2 147 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 581 445</b>	<b>2 147 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		527 771	152 688
Årets resultat		2 265 696	575 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 793 467</b>	<b>727 771</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 818 467</b>	<b>752 771</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		82 808	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>82 808</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	200 000
Leverantörsskulder		1 682 689	675 225
Skatteskulder		737 343	211 484
Övriga skulder		530 808	197 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		729 330	110 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 680 170</b>	<b>1 394 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 581 445</b>	<b>2 147 170</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	290 342	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 342</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 295	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 295</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>286 047</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

*Andreas Jonasson*  
Andreas Jonasson

2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Frejs Revisorer AB

*Anton Snickert*  
Anton Snickert  
Auktoriserad revisor
